
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 8 216,00 zł 
/słownie: osiem tysięcy dwieście szesnaście złoty 00/100  w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 
8 216,00 zł. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 18 364 482,48 zł w tym: dochody majątkowe  
1 069 828,74 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 12 016,00 zł /słownie: 
dwanaście tysięcy szesnaście złoty 20/100/ w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 8 216,00 zł. 

3. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 3 800,00 zł /słownie: trzy tysiące 
osiemset złoty 00/100./ Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 19 655 583,85 zł w tym: wydatki 
majątkowe 2 479 939,59 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowie Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 293D4C44-4DF0-4CF0-A483-753FDB31D863. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 12 291 021,74    0,00    0,00  12 291 021,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  176 903,69    0,00    0,00   176 903,69

  673 504,74    0,00    0,00   673 504,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  313 504,74    0,00    0,00   313 504,74

 12 964 526,48    0,00    0,00  12 964 526,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  490 408,43    0,00    0,00   490 408,43

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa    864,00    0,00   8 188,00   9 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    0,00    0,00   8 188,00   8 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   8 188,00   8 188,00

855 Rodzina  4 252 535,00    0,00    28,00  4 252 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    0,00    0,00    28,00    28,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00    28,00    28,00

 4 991 416,00    0,00   8 216,00  4 999 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 991 416,00    0,00   8 216,00  4 999 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 283 437,74    0,00   8 216,00  17 291 653,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  176 903,69    0,00    0,00   176 903,69

  673 504,74    0,00    0,00   673 504,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  313 504,74    0,00    0,00   313 504,74

 17 956 942,48    0,00   8 216,00  17 965 158,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  490 408,43    0,00    0,00   490 408,43 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.19.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 13 marca 2020 r.

Id: 293D4C44-4DF0-4CF0-A483-753FDB31D863. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   397 377,23   397 377,23   291 334,00   186 400,00   104 934,00    0,00    350,00   105 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   397 377,23   397 377,23   291 334,00   186 400,00   104 934,00    0,00    350,00   105 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 994,23   236 994,23   131 301,00   81 826,00   49 475,00    0,00    0,00   105 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   236 994,23   236 994,23   131 301,00   81 826,00   49 475,00    0,00    0,00   105 693,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 942,76   34 942,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 942,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 600,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 342,76   32 342,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 342,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    913,47    913,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    913,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 513,47   3 513,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 513,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 956 112,56  1 079 436,56  1 079 436,56   59 713,00  1 019 723,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 956 112,56  1 079 436,56  1 079 436,56   59 713,00  1 019 723,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 876 676,00  1 876 676,00  1 703 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 391,16   114 191,16   114 191,16    450,00   113 741,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 200,00   56 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   170 391,16   114 191,16   114 191,16    450,00   113 741,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   56 200,00   56 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 741,16   101 741,16   101 741,16    0,00   101 741,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 200,00 -  1 200,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 541,16   100 541,16   100 541,16    0,00   100 541,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 200,00   13 200,00   13 200,00    0,00   13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 654 951,85  12 175 012,26  10 416 129,71  6 661 679,68  3 754 450,03   951 174,32   507 015,00   105 693,23    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 800,00 -  3 800,00 -  1 200,00    0,00 -  1 200,00    0,00    0,00 -  2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 800,00   3 800,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 654 951,85  12 175 012,26  10 416 129,71  6 661 679,68  3 754 450,03   951 174,32   507 015,00   105 693,23    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Własne razem:

4300
Zakup usług
pozostałych

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Dział Rozdział

Rodzina

85505
Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków

4217
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4219
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

855

900

90095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.19.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 13 marca 2020 r.

Id: 293D4C44-4DF0-4CF0-A483-753FDB31D863. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    864,00    864,00    864,00    0,00    864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 188,00   8 188,00   8 188,00   5 533,97   2 654,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 052,00   9 052,00   9 052,00   5 533,97   3 518,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 188,00   8 188,00   8 188,00   5 533,97   2 654,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 188,00   8 188,00   8 188,00   5 533,97   2 654,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    593,54    593,54    593,54    593,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    593,54    593,54    593,54    593,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    69,43    69,43    69,43    69,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    69,43    69,43    69,43    69,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 871,00   2 871,00   2 871,00   2 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 871,00   2 871,00   2 871,00   2 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 484,03   1 484,03   1 484,03    0,00   1 484,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 484,03   1 484,03   1 484,03    0,00   1 484,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    670,00    670,00    670,00    0,00    670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    670,00    670,00    670,00    0,00    670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 252 535,00  4 252 535,00   88 891,00   82 916,00   5 975,00    0,00  4 163 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 252 563,00  4 252 563,00   88 919,00   82 916,00   6 003,00    0,00  4 163 644,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    28,00    28,00    28,00    0,00    28,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 991 416,00  4 991 416,00   826 572,00   616 656,00   209 916,00    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 216,00   8 216,00   8 216,00   5 533,97   2 682,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 999 632,00  4 999 632,00   834 788,00   622 189,97   212 598,03    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410
Podróże
służbowe
krajowe

Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zlecone razem:

Zlecone

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Poroz. z JST razem:

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na
Fundusz

Pracy

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

855

751

75107

Id: 293D4C44-4DF0-4CF0-A483-753FDB31D863. Podpisany Strona 2




